gentorum Milium extendentia
, qux dicirus Rex Ricardus pro Se,

fuis Hxredibus , & ab eo Caufam habentibus , Promiiit dido
Bomino voflro Regi Reddere & Reititueie eo Cafu ,

quo ante di-

ftam Dominam IfabelLvn ab hac vita decederet ; pro quibus red-

dendis fuerunt Fidejuflbres , Dominus jihannes Diix Lanca\lrite
,

Edmundus Dux Ehorum , Thomas Dux Gloucefirite , & plures alii

,

6c quilibct eorum in folidum.

Keffonf. QjJANTUM AD ISTUM A R T I CU L U M Dominus RcX
vult quod de omnibus hiis.^ de quibus rationabiliter exonerari non po-

terit , fat Compenfatio , cum Sut/inia <equa/i , de Redemptione Re-
gis Johannis

:

^oad Summam ^adringentormn Millium, petitam pro Jocali-

hus, &c. iiex ?iiultu>n yniratur de Siivima tanta petita, cum, i»

Ret veritate , mtorium fit , tiuod valor non extcndcbat fe ad ^uar-
tam Tartem j tavmi de illis , de quibus Twn poterit fc rationabiliter

e.vonerari, Rejpondeatur ut fupra.

Vetitio 8. Etredigentur Praemina, fic generaliter & in ^roffo exprefTata,

per extenfum , in Scripfiram; & dictus Dot.inus nofter Rex , &
fui Hxredes indc Securari iic per bonos , claros, fpeciales, fecu-

ros, & npertos Modos, Fortr.as, atque verba, ficut Ipfe Domi-
nus noiter & ejus Concilium fciverinr advifare.

Refpsnf. Qu o A D I s T u M A R T I c u L u M , veniat qui de Jure pete-

re pojjit
, ^ fbi rationabiliter refpondeatur.

Fro Capitali de Bogio , in Comitem de Longueville

frafefio.

Ann. O,
1419,

He». f.

An. 7.

H. f.

IX.
* Pro Coir.mijfariis Francia.

Anri D. R ^-^ univerfis & finguli.s Capitaneis, Gentibus Armorum, &
j

' '^ de Traftu , ac aliis Ligeis , Subditis , & Vaflalli.s fuis qui'

i ^' Kiifr^iimnii^ iA nt\r\c nrT^lpnr^c 1 i^Ar-i» tiprvf^nfrinr Slllirp
An. 7.

H. f.

Tat.

Norm. 7.

H. f. p.

i.m. 37.

bufcumque, ad quos prxfentes Lirerae pervencrint, Salutem.

Sciatis quod

,

Cum Confanguineus nofter Franciae , ac Confanguinea noftra

Conlbrs fua , & Johannes Dux Burgundite intendant , certis de

Caulis ipfos moventibus , de Militibus, Scutiferis, & Gentibus

fuis , femel , aut fsepius , ufque Prsefentiam noftram mittere , ut

accepimus,

Nos,
Pro Securitate illorum, qui fic mittentur, profpicere volentes

in hac parte,

Sufcepimus illos omnes & fingulos (cujufcumque Sratus fca

Conditionis fuerint) lub Numero Quinquaginta Pcrfonarum ,
quos

prjedicl:! Confanguinei noftri & Dux Burgundia, aut eorum ali-

quis, nobis mi;tere voluerint, vel voluerit , uique Prccfentiam no-

ftram praediftam, infimul, vel per Partes, Armatos vel non Ar-